ber. Additiones ad glossas Decreti: item Quæstiones Dominicales, Veneriales, numero 91. Casus Decretorum: Distinctiones legum. Floruit tempore Gregorij IX.

Bartholomæus de Brugis natione Gallus, patria Flamingus, edidit in aphorismos Hippocratis lib. 1. in lib. prognosticorum lib. 1. De regimine acutorum morborum lib. 1. Symph. Camperius.

Bartholomæi Brunnacij doctoris Vitaliani, Agon aurea, ac diuina iudicialium rerum institutio edita est Venetijs in folio.

Bartholomæus de Buirigarijs I. C. extollitur à Ioan. Andrea in addi. in tit. de accusatione, in 3. parte.

Bartholomæi Calepini, Super 2. Infortiati De rebus dubijs. l. is qui du. parag. cum ita, &c.

Bartholomæus Camerarius Beneuentanus, Super fendis, De prohib. seu alie. Eiusdem Consilium in causa Monachorum, extat inter consilia card. Zabarella. Bartholomæi Camerarij De ieiunio, oratione & elemosyna, dialogi quatuor, Latetia in quarto. De prædestinatione dialogi tres, ibidem 1556. in 4. \* Eiusdem de Gratia & Libero arbitrio cum Caluino disputatio Paris. 1556.

Bartholomæi Capouacensis I. C. Consilium in 3. vol. cons. Baldi.

Bartholomæi de Capna Glossæ super constitutionibus regni Siciliae & ritibus magnæ curiæ vicariæ. Singularia & cautela cum additionibus Marcelli Boni. Quæstiones 35. impressæ in fine additionum Thomæ Grammatici ad Constitutiones regni Siciliae. Eius Glossa aurea super Constitutionibus regni Siciliae, & Singularia C. L. I. super ff. & Cod. impressa sunt Lugduni, anno 1556. in octaua.

\* Bartholomæi Carichterii practica, de morbis German. 8. Argen. 1575. Eiusdem extat Herbarius, quibus signis celestibus et signorum gradibus quæuis herba subiecta, & quando legenda vel foedienda. 8. Argentinæ 1575.

Bartholomæus Carranza de Miranda, Dominicanus, & regens in collegio sancti Gregorij, eiusdem ordinis, in valle Oletana, edidit controuersiam de necessaria residentia episcoporum, & aliorum inferiorum pastorum, explicatam Tridenti. Liber impressus est Metis. Idem scripsit summam omnium conciliorum & Pontificum à Petro vsque ad Paulum III. qua succincte omnia ea complectitur, quæ alibi sparsim tradita sunt. Liber excusus est Venetijs, ad signum spei, anno Domini 1546. Item Concionem habitam ad Synodum Tridentinam prima dominica quadragesimæ: impressam Antuerpiæ cum libro De residentia 1554. Claruit anno D. 1547. \* Eius summa conciliorum etiam Lutecia in 16. est excusa apud Iacobum du Puy 1564. cui accessit Concilij Tridentini tandem sub S. D. N. Pio IIII. Pontifice Max. ad extremum perausi ordo succinctus.